
Határozathozatal: egyszerű többség    I/2014. Nyü.:……...   

 

 

Ügyiratszám:……./2014.                                              

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2014. január 29-ei ülésére 

 

 

Tárgy: Önálló képviselői indítvány a díszpolgári cím adományozásával kapcsolatos rendelet 

felülvizsgálatára  
       

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Bodzás István képviselő úr önálló képviselői indítványt nyújtott be a „Csanádpalotáért” kitüntető cím 

alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 15/2003. (VII. 1.) ÖR. számú rendelet módosítására 

vonatkozóan.  

A képviselő úr a rendelet módosítására tett javaslatát időközben visszavonta.  

 

A díszpolgári cím adományozásáról szóló 5/2005. (VI. 28.) ÖR. rendelet módosítására vonatkozóan 

a képviselői indítvány négy határozati javaslatot tartalmaz a díszpolgári címre javasolt személyek 

megválasztásának módjára.  

A képviselői indítványt az előterjesztéshez mellékelem. 

 

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg és hozza meg döntését. 

 

A/ H A T Á R O Z A T I  J A V A S L A T  

  

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a díszpolgári cím 

adományozásáról szóló 5/2005. (VI. 28.) ÖR. rendeletét ……………………… 

módosítással/módosításokkal a februári soros képviselő-testületi ülésre készítse elő.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

            dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

Határidő: februári soros ülés 

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

 

 

B/ H A T Á R O Z A T I  J A V A S L A T 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a díszpolgári cím adományozásáról szóló 

5/2005. (VI. 28.) ÖR. rendeletét nem kívánja módosítani.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester  

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

 

Csanádpalota, 2014. január 16. 

         Kovács Sándor 

           polgármester 

 

Előterjesztést készítette: Besenyi Ildikó ig.csop.vez. 

Előterjesztést látta: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 



 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

3 

Tervezet 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

……./2014. (…..) 

 

önkormányzati rendelete  

 

 

 

 

 
a „Csanádpalotáért” kitüntető cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló  

15/2003. (VII. 1.) ÖR. számú rendelet módosításáról                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záradék: 

Megalkotás napja: 

Kihirdetés ideje:  

Hatálybalépés ideje:  

 

 

        dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

         jegyző 

 

 

 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és i) 

pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a „Csanádpalotáért kitüntető cím alapításáról 

és adományozásának rendjéről szóló 15/2003. (VII. 1.) ÖR. számú rendelet (a továbbiakban: 

R.) módosítására a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. §. 

 

 

A R. 2. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 



 

 

4 

 

„(3) A kitüntető cím adományozásáról a képviselő-testület egyedi határozatban, minősített 

többséggel, a három legtöbb szavazatot kapott jelöltről - személy vagy közösség - dönt.” 

 

 

2. §. 

 

 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

Kovács Sándor     dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester       jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

5 

 

 

Tervezet 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

……./2014. (…..) 

 

önkormányzati rendelete  

 

 

 

 

 

 
a díszpolgári cím adományozásáról szóló  

15/2005. (VI. 28.)  ÖR. rendelet módosításáról                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záradék: 

Megalkotás napja: 

Kihirdetés ideje:  

Hatálybalépés ideje:  

 

 

        dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

         jegyző 

 

 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és i) 

pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a díszpolgári cím adományozásáról szóló 

15/2005. (VI. 28.)  ÖR. rendelet (a továbbiakban: R.) módosítására a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. §. 

 

 



 

 

6 

A R. 3. § (7) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„(7) A Képviselő-testület a díszpolgári cím adományozásáról minden évben a június havi 

ülésén dönt, egyedi határozatban, minősített többséggel, a három legtöbb szavazatot kapott 

személyről dönt.” 

 

 

 

2. §. 

 

 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

 

3. § 

 

Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a R. 3. § (8) bekezdése.  

 

 

 

 

 

Kovács Sándor     dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester       jegyző 

 

 

 

 

 
 


